
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 травня 2023 р. Чернігів № 315 

 

Про внесення змін до складу комісії з  

присудження обласної премії імені М.М.Коцюбинського 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Положення про обласну премію імені М.М.Коцюбинського, 

затвердженого рішенням сесії Чернігівської обласної ради від 04 жовтня 2018 

року № 14-15/VІІ, та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Виключити зі складу комісії з присудження обласної премії 

ім.М.М.Коцюбинського, утвореної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 14.06.2010 № 166 (зі змінами), Вовка С.М. 

2. Внести в додаток 1 до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 01.10.2021 № 948 «Про склад окремих консультативно-

дорадчих органів обласної державної адміністрації» такі зміни: 

1) виключити позицію: 

ВОВК 

Сергій Миколайович 

 

головний диригент академічного ансамблю 

пісні і танцю «Сіверські клейноди» (за 

згодою); 

2) позицію 

ПРИХОДЬКО 

Володимир Валентинович  

 

 

голова комітету з гуманітарної політики  

Громадської ради при Чернігівській 

обласній державній адміністрації, 

директор-керівник художній комунального 

підприємства «Чернігівський обласний 

театрально-видовищний дитячий 

(ляльковий) театр ім.О.П.Довженка (за 

згодою); 

викласти в новій редакції 



 

2 

ПРИХОДЬКО 

Володимир Валентинович  

 
 

голова комітету з гуманітарної політики  

Громадської ради при Чернігівській 

обласній державній адміністрації (за 

згодою). 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


